PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 марта 2023 года

	№ 261

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 28 декабря 2015 года № 1804
«Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования
и внесения в них изменений»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                      от 18 апреля 2007 года № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом Кондинского района, в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека на территории Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                               от 28 декабря 2015 года № 1804 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения в них изменений» следующее изменение:

В пункте 5 статьи 1 приложения к постановлению слова «Думой Кондинского района» заменить словами: «администрацией Кондинского района».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 января 2022 года.

	Исполняющий обязанности

главы района

	С.П. Кулиниченко

кд/Банк документов/Постановления 2023